Miserator et misericordus domine qui preundo
sustentas et ignorando scundas. Da mihi
prophetiam tuam que super si purificatioem metis
et corporis. Et meorum absolutoem pitorum p-

Omnes et omnes malas cogitationes

omitissime deus respice propitiatus ad
proces meas. Et libera nos mēm de malorum
temptatione cogitationum ut sanctus spous dignus
fieri habitaculum meum per eiusdem secretū.

Hab tibi domine deus offerimus hostias pro
salute nostra. Ceteris animas meas. O sanctus spous
gratia illuuiate dignus per eiusdem opulentiam

Deus qui illuuias oem hōrem venie
te mihi mūdū illuua quod cor mēm splen-
dere ḡre tue. Ut digna maiestati tue co-
gitare diligē et ope extere nuleamus.

Dextige patrem nostrum quicq; temptato
manū tuā dñe quod famulo tuo
mām tuā postulati p̄ec quā adūsta-
tes et errores declinet hūanos. Et solita-
tia vite accipiat at subripientū delito-
laq; euadat atq; sempitna gaudia co-
phendat p̄ec secretū. **G**ra qd̄ dñe

Sacra familiu tuu custodiant Et cont
dyabolicos atq; huanos semper tueantur
in lux suis Ut per hec pie deuotissimis officia
tremis desiderios et carnis qui pisteche
mitigatis ad celeste gloriam valeat pue
mice per do^m **Pro Muliere oratio**

Roge quod dñe familiam tuam Et intere
dentibus sanctis tuis precie tue nisi ea do
na multiplieta Ut ab omnib; libera offensis
et transib; non destituat auxiliis et sem
per in gaudeat institutis Per **Secunda**

Avocate dñe munus oblatum Et intercede
tibi omnib; sanctis tuis conserua familiam
tuam Ut ait ab omnib; quas metu aduersi
tutibus redde securam Ut tranquillitate per
ceptu de omnib; visibilium atq; invisibilium
minitorum insidias libatur deuota est mente
deseruac Per do **splenda** **Pr**udentia
tibi familiam In quod dñe intercedeb; oib;
sanctis tuis propitiatio celestis aplisitetur Ut
punitis vite peccatis exuat et pretius do
minus fuerit Per dominum nostrum Ihesum
christum filium tuum cui tecum vnuit ic

Dilectate tua q̄s dñe. **O**rō Generalis
m̄or̄ solue vmtula p̄t̄or̄ r̄c̄ **Secta**
Deus qui in singlari corporis tui hostia
totius m̄di soliuisti delicta hac oblatione
placato matulas fleser̄ m̄or̄ absterge
Et om̄ xp̄ianor̄ fidelium uiuor̄ atq; defuc-
tor̄ p̄ta dimitte eis q̄ p̄mia et̄na quede
Tru vi Septeda **R**ompta q̄s dñe te
lestia Santa om̄ia timia m̄a detigant
Oemq; p̄uitate et infirmitate t̄ hostia
rabior̄ mitis om̄ Stoū a nob̄ p̄misce
pellat Et omnib; fidelibus viuis et de-
funtis p̄ q̄n tibi sūt oblatā salute p̄sint
ad veniam p̄ex do. **P**om̄ ḡdu et̄ia **to.**

Axaudi q̄s dñe p̄ om̄ gradu et̄lie
v̄uplū p̄tes Et deuoto t̄ p̄t̄oē
familiantes p̄etua defensioē custodi Ut
nullis p̄t̄atoib; impediti liberā fuitu-
te tuus semp exhibeam⁹ officis p̄ **Sec.**
Hostipe dñe p̄tes et hostias p̄ om̄ fde
et̄lie tue ḡdu eosq; Stoū tuor̄ p̄ibus
In iuctis p̄tege bonis p̄ex do n̄ **op̄end**
Va nos dñe meditialis opato a iuctis

eximat clementer pueris Et famulot tu
os in cunctis sacris officijs constitutos tu
us faciat sp̄ miserere mandatis Mer do

Omnes semper deo **P**ro Congregacione
qui facis miracula magna solus
potende super famulos vel super cunctas grec
gatorum illis omissas Spem grec salutares
Et ut in vita tibi placeat perpetui eis
corde tue benedictis infunde per do **Dicitur**

Hostias dñe famlorum tuorum placitibus i
tende Et quas in honore nominis tui devo
ta mente per eos celebramus profite te sentiat
ad salutem per opulenta **Q**uod celesti re
treas munere perpetuo dñe committare profidio
Et quos souere non desimus dignos fieri
semper redemptore credere per **P**famulo

Omnes semper deus miserere fallo
tuo Et dirige eu idem tua clementia
in via salutis etne ut te donante t' pla
tita rupiat Et tota vttute proficiat per **Sicut**

Dproficiat q̄s dñe h̄ec oblatione ad salutem
famuli tui **N**. ut tua prudetia eius vita
int adūsa et p̄spā ubiq̄s dignat per **oplen-**

Sed menteres dñe ppetue **Sacra** salutis/
Tuā deputam̄ clementia Ut per ea firmu-
lū tuū ab om̄i adūsitate ptegas pex do-

Deus qui iustificas Impiuū p dñmico
Et non vis morte pitor, Mauestatem
tuā Suppliciter deputam̄ Ut famulū tuū
Qd̄ detua m̄a oſidentē celesti ptegas be-
migui auxilio Et assidua ptegōe q̄sues
vt tibi higit̄ famulet, Et nullis tepta-
toib⁹ a te separet, pex do no **Secunda**

Huius dñe q̄s vtute m̄stern et a p̄n̄s
nos m̄da delictus Et famulū tuū ab oib⁹
absolie p̄tis pex **oplenda** **D**omiſit et
nos q̄s dñe Sacra que ſupſim⁹ Et famu-
lū tuū u. ab om̄i culpa liberi ee totede!
Ut q̄ 9ſtū ſue reatu conſtingit, celeſtis
remedij plenitudine ḡlietur pex do no-

Onus t̄ m̄tissie deus **placitum**
O qui ſicuti p̄lo fonte uiuetis aq̄
de petra produxisti Edut de cordis mei
ducuita opūtis lacrimas ut p̄ta nostra
plangē valeamo! veriſſioem q̄ te miſe-
rante atque m̄cam̄ pex do **Secunda**

Hanc dñe q̄s oblatōem quā tue māues
tati p̄ p̄tis m̄tis offerimq; p̄picius respice
Et p̄dūt de oculis m̄tis lacrimaz̄ flumina
q̄bus debita flāmaz̄ intēndia extigwē
vulcām̄ p̄x **Cōplē S**acrificiū qđ
tue dñe deus obtulim̄ p̄ietati nob̄ ad
venia p̄itor̄ m̄or̄ pficiat Et tue m̄fēra
cois semp̄ tribuat solatiū p̄x do no-

Flēssabīle m̄ **Pro q̄tuq; tribulatōne**
m̄iam tua dñe n̄b clement̄ ostende
Ut simul nos et p̄tis exuas Et a p̄mis
et a tribulatōbo quas p̄ h̄is m̄em̄ exci
pias p̄x **Secta.** **O** vrisicet nos dñe
q̄s munis p̄ntis oblatio Et dignos sa
tra p̄cipiatōe pficiat p̄x do **qplend̄**

Pra dñe q̄s vt te xemis affectib⁹ ex
piati ad sup̄m̄ plenitudinē sacramenti
cuiq; libauim̄ Sancta tendam̄ p̄x